PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAANNDDIIOOTTAA

 REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023

O Município de Candiota torna público para conhecimento dos interessados por intermédio

da Secretaria de Administração e Finanças com obediência ao disposto na Lei 10.520, de 18 de
julho de 2002, do Decreto Municipal nº 2351, de 02 agosto de 2007 e legislação complementares, a
data de Abertura do Edital do Pregão Eletrônico 003/2023, conforme segue:

ABERTURA DO CERTAME:

• DATA DE ABERTURA do DIA 31/01/2023 às 14 horas PARA 07/02/2023 ÀS
14H;, Por motivos de problemas técnicos.

Demais cláusulas permanecem inalteradas. A retirada dos editais e informações podem ser

obtidas no site www.candiota.rs.gov.br ou pelo telefone (53) 3245-7299.

Candiota, 24 de janeiro de 2022.

SANDRO PINHEIRO KLAIN

Pregoeiro